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ПРЕДЛОГ БУЏЕТ ЗА 2019 ГОДИНА

8.674.900.000

1.005.383.000
539.610.000

93.034.000
86.731.000
58.740.000
18.458.000

АГЕНЦИЈА ЗА ФИНАНСИСКА ПОДДРШКА ВО ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО
И РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ

МИИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО

АГЕНЦИЈА ЗА ХРАНА И ВЕТЕРИНАРСТВО

УХМР

ДРЖАВЕН ИНСПЕКТОРАТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО

АГЕНЦИЈА ЗА ПОТТИКНУВАЊЕ НА РАЗВОЈОТ НА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО

ДРЖАВЕН ИНСПЕКТОРАТ ЗА ШУМАРСТВО И ЛОВСТВО

10,5
милијарди

денари
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184 милиони денари за Програмата за наводнување на Јужно-Вардарската долина
- 238.7 милиони денари за хидросистемите Злетовица и Лисиче
- 933 милиони денари за изградба на браните Конско и Речани

- 320 милиони денари за изградба на систем за наводнување Равен Речица
- 70 милиони денари за рехабилитација на пунктна станица Дебар

8.54 милијарди ден. ВКУПНА ФИНАНСИСКА 
ПОДДРШКА ЗА РАЗВОЈ НА ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО

ПРОГРАМАТА
ЗА РУРАЛЕН РАЗВОЈ

1.7 милиjарди денари
над

151милиони денари

НАЦИОНАЛНО 
КОФИНАНСИРАЊЕ
ЗА ИПАРД ПРОГРАМАТА

милиjарди денари6.6
над

ЗА ИСПЛАТА
НА СУБВЕНЦИИТЕ
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184 милиони денари за Програмата за наводнување на Јужно-Вардарската долина
- 238.7 милиони денари за хидросистемите Злетовица и Лисиче
- 933 милиони денари за изградба на браните Конско и Речани

- 320 милиони денари за изградба на систем за наводнување Равен Речица
- 70 милиони денари за рехабилитација на пунктна станица Дебар

428 милиони ден. ЗА КАПИТАЛНИ ПРОЕКТИ 
ВО ВОДОСТОПАНСТВО

милиони денари

184
програма за наводнување на 

Јужно-Вардарската долина

милиони денари

212
хидросистеми 

Злетовица

милиони денари

26,7
хидросистем

Лисиче

изградба на
бранaтa Конско

изградба на 
бранaтa Речани

изградба на систем 
за наводнување 

Равен Речица

рехабилитација 
на пунктна 

станица Дебар
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ПОВЕЌЕ

милиони денари
ПРОШИРЕНА РЕПРОДУКЦИЈА
НА ШУМИТЕ

17.2

193.8 милиони ден. ЗА ШУМАРСКИОТ СЕКТОР

ЗАЧУВУВАЊЕ И ОБНОВУВАЊЕ 
НА ШУМСКИОТ ФОНД ВО 

МАКЕДОНИЈА
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7 милиони ден. ЗА ФИТОСАНИТАРНАТА ПРОГРАМА

ЗГОЛЕМУВАЊЕ НА 
ФИТОСАНИТАРНИОТ 
МОНИТОРИНГ

ПОГОЛЕМА СИГУРНОСТ НА 
ПРИМАРНИТЕ ЗЕМЈОДЕЛСКИ 
ПРОИЗВОДИ
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МОДЕРНО И КОНКУРЕНТНО 
ЗЕМЈОДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО

Повисоки откупни цени и 
стабилен пласман

Зголемување на 
наводнуваните површини

Нови преработувачки 
капацитети за производи со 
поголема додадена вредност

Постепено зголемување 
на шумскиот фонд

Зголемено производство и 
повисоки приходи за 
земјоделците

Безбедни и квалитетни 
земјоделски производи за 
граѓаните


